
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2021 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z realizacji budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2020  rok 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 

r. poz. 305) oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przedstawiam sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2020 rok 

zamykające się w następujących kwotach: 

 

a) dochody wykonano:  

    - plan   - 50 645 088,22 zł 

    - wykonanie   - 51 735 255,89 zł 

 

b) wydatki wykonano: 

    - plan    - 52 376 260,76 zł 

    - wykonanie  - 50 685 225,26 zł 

 

  2. Budżet zamyka się wynikiem 1 050 030,63 zł stanowiącym nadwyżkę budżetową,  

która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. 

 

  3. Przedstawiam sprawozdanie z wykonania zadań zleconych za 2020 rok zamykające 

się: 

 

a) po stronie dochodów: 

    - plan    - 14 917 069,88 zł 

    - wykonanie  - 14 834 475,85 zł 

 

b) po stronie wydatków: 

    - plan   - 14 917 069,88 zł 

    - wykonanie  - 14 834 475,85 zł 

 

  4. Przedstawiam informację o stanie mienia Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuję się przesłać sprawozdanie z wykonania budżetu i sprawozdanie z 

wykonania zadań zleconych do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Zespół     

Zamiejscowy w Koszalinie.  

            2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1 oraz informację o stanie mienia Gminy Borne 

Sulinowo przedkładam Radzie Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  


